
OTSUS
03.05.2023 nr 6.2-2/20417

Orajõe metskond 4 katastriüksuse jagamise
ja sihtotstarbe muutmise kooskõlastus

Maaparandusseaduse § 51 lõike 7 ja maaeluministri 18.08.2020 määruse nr 57
„Põllumajandus- ja Toiduameti põhimäärus“ § 5 ja § 21 alusel ning lähtudes Riigimetsa
Majandamise Keskuse (registrikood 70004459) poolt volitatud litsentseeritud maamõõtja
Andres Juss (isikukood 37601240298) esitatud kooskõlastuse taotlusest (registreeritud
Põllumajandus- ja Toiduameti dokumendihaldussüsteemis nr 6.2-2/20414), otsustan:

1.kooskõlastada Pärnumaal Häädemeeste vallas Penu külas Vissupi(TP-559) ja
Sihisilla(TTP-514) maaparandusehitistel ja eesvooludel asuva ning Humaliste
maaparandusehitisega piirneva Orajõe metskond 4 katastriüksuse (katastritunnus
21303:001:0512) jagamise vastavalt jagamise plaanile.

2.kooskõlastada moodustavate katastriüksuste maa sihtotstarbed alljärgnevalt:
Orajõe metskond 4, sihtotstarve maatulundusmaa 95 % ja mäetööstusmaa 5 %;
Massiaru liivakarjäär 1, mäetööstusmaa 100 %;
Massiaru liivakarjäär 2, mäetööstusmaa 100 %;
Orajõe metskond 46, sihtotstarve maatulundusmaa 100 %.

(allkirjastatud digitaalselt)
RIHO ERISMAA
Peaspetsialist-koordinaator

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavaks tegemisest,
esitades vaide Põllumajandus- ja Toiduameti peadirektorile haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras või vastavalt Vabariigi Valitsuse seaduse §-le 101.



Otsuse nr 6.2-2/20417        Leht 2 ( 2 )

Kooskõlastuse andmed

Maakonnakeskus: Pärnu keskus
Kooskõlastuse taotleja: RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS
Dokumendi väljastamise
kuupäev:

03.05.2023

Teenuse nr: 2312964

Registreeringu andmed

Maaparandussüsteemi kood Maaparandusehitise kood ja nimetus

6115170030040 001 Sihisilla(TTP-514)

6115170030050 001 Sihisilla(TTP-514)

6115180030070 001 Sihisilla(TTP-514)

6115150020071 001 Vissupi(TP-559)

6115150020100 001 Humaliste

Taotletava ala asukoha andmed

Maakond Linn/vald Küla/asula

Pärnu maakond Häädemeeste vald Penu küla

Kinnisasja andmed

Katastritunnus Omanikud/volitatud esindaja

21303:001:0512 RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS

Kooskõlastuse tingimused

Maaparandusseadusest tulenev: 
1.Kinnisasja, millel paikneb maaparandussüsteem, sihtotstarbe muutmine,
maakorraldustoimingud ja igasugune ehitustegevuse planeerimine kooskõlastada eelnevalt
Põllumajandus- ja Toiduametiga (MaaParS § 50 lg 1; § 51 lg 1).

Dokumendid

Puudub

Menetleja

Maret Hannus
peaspetsialist
Põllumajandus- ja Toiduameti 
Lääne regiooni Pärnu esindus 
+372 5866 5041/ maret.hannus@pta.agri.ee


